
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

terça-feira, 2 de agosto de 2022 Ano XII - Edição nº 01314 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

18CD0A484D834A0403564B17E88989DA



terça-feira, 2 de agosto de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01314 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 098, DE 01 DE AGOSTO DE 2022.

PORTARIA Nº 090, DE 01 DE AGOSTO DE 2022.

• DECRETO Nº 099, DE 02 DE AGOSTO DE 2022.

• PORTARIA Nº 091, DE 02 DE AGOSTO DE 2022.
PORTARIA Nº 092, DE 02 DE AGOSTO DE 2022.
PORTARIA Nº 093, DE 02 DE AGOSTO DE 2022.

• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 016PRP/2022 - SRP Nº 016/2022 - AVISO DE REABERTURA.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

18CD0A484D834A0403564B17E88989DA



terça-feira, 2 de agosto de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01314 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Outros

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DB3EE555DF9806BEAA4E1234B340BF35

terça-feira, 2 de agosto de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01314 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central



terça-feira, 2 de agosto de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01314 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DB3EE555DF9806BEAA4E1234B340BF35

terça-feira, 2 de agosto de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01314 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central



terça-feira, 2 de agosto de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01314 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central
Decreto

	

 

DECRETO Nº 099, DE 02 DE AGOSTO DE 2022. 

 

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 
SECRETÁRIO, SR. JOSE ORLANDO 
BARRETO DE ALMEIDA, PARA RESPONDER 
PELOS ATOS DA SECRETARIA DE 
AGRICULTURA E DESENVOLVIMENTO 
ECONÔMICO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL-BA, no uso de suas atribuições conferidas 
pela Lei Orgânica do Município e em conformidade a Lei Municipal em vigor nº. 542/2011, 

DECRETA:  

Art.1º Fica nomeado o Sr. JOSE ORLANDO BARRETO DE ALMEIDA, para exercer o 
cargo de SECRETÁRIO DE AGRICULTURA E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, a quem 
ficam conferidas todas as atribuições legais nos termos da Legislação pertinente em 
vigor.  

Art. 2º Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Central - BA, 02 de agosto de 2022. 

 

 

 

 

JOSE WILKER ALENCAR MACIEL 
Prefeito Municipal 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FE1737DBA4F7CC1E14F7AF1A7617B7F8

terça-feira, 2 de agosto de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01314 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central



terça-feira, 2 de agosto de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01314 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central
Portaria

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

15FB229993CAD1027E046F560BF01832

terça-feira, 2 de agosto de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01314 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central



terça-feira, 2 de agosto de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01314 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

15FB229993CAD1027E046F560BF01832

terça-feira, 2 de agosto de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01314 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central



terça-feira, 2 de agosto de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01314 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

15FB229993CAD1027E046F560BF01832

terça-feira, 2 de agosto de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01314 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Central



terça-feira, 2 de agosto de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01314 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Central
Pregão Presencial

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL  
CNPJ Nº 14.136.816/0001-51 

 
 

AVISO DE REABERTURA 
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 016/2022 

 
O Município de Central /Ba torna público aos interessados a reabertura da sessão do Pregão Presencial para 
Registro de Preço supra, cujo objeto versa sobre a aquisição futura e eventual de fardamento para os alunos 
da rede municipal. Data: 04/08/2022, às 08:30h. Local: Setor de Licitações, sito à Av. Central, nº 243, Centro, 
Central – Ba. Anselmo Luís Góes da Silva – Pregoeiro. 
 
 

 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

18CD0A484D834A0403564B17E88989DA


		2022-08-02T14:29:53-0300




